Nomina Pagorum		Animae Universum		Templa		Sacerdotes fungentes		Cantores		Terrae arabi- bles cubili-		Prata currus		Solutio annua		Parochi	
Szevesztron	166	1	1														
Iasch	225	1	2														
Netot	387	1	2														
Beschen	380	1	2														
Reces	497	1	2														
Birivoj	186	1	1														
Kopecsel	314	1	3														
Herszeny	241	1	2														
Merdsinen	412	1	3														
Bucsumi	296	1	2														
Serkeicza	189	1	1														
Haba	288	1	1														
Vad	434	1	2														
Grid	178	1	1														
Pereu	315	1	2														
Also-Komana	533	1	2														
Kucsulata	630	1	2														
Felsö-Komana	220	1	1														
Felsö-Venecze	129	1	1														
Fintina	386	1	1														
Palos	600	1	4														
Deischoare	420	1	1														
Krichalma	400	1	1														
Valendorf	439	1	2														
Mokendorf	520	1	1														
Retisdorff	444	1	1														
Kalbor	500	1	1														
Boholcz	1000	1	4														
Schona	679	1	3														
Ol. Tyukos	610	1	4														
Udvarhely	700	1	1														
Sinka	508	1	2														
Sebes	240	1	1														
Kis Berivoj	186	1	2														
Mindra	366	1	1														
Todericza	370	1	2														
Pirschany	250	1	3														
Pojana Meruluj	350	1	4														
Holbab	120	1	1														
Olah Tyukos	100																
Kóhalom	248																
Kobor	105																
Halmágy	138																
Felmer	153																
Zsibort	82																
Viszkerek	64																
Lubnik	16																

¹⁾ Fundus hic olim Boeronalis tuncque pie legatus Ecclesiae cum suis apertinentiis et foeneticis decursu temporis fuerat ab alienatus, tandem currente

¹⁾ anno 1751 26 Ianuarii post varias litigationes in foro Provisorali Fogarasiensi via juris legitima et deliberatione pro Ecclesia cum omnibus item suis aperientientiis rehabilitus est, agente et desudante pro hoc loci Parocho Michaelae Pap, cum onere tamen refundendi 39 hungaricales et 22. Denarios, vaccam item 1 cum vitulo et cub. tritici eundem fundum hactenus usurpantibus.

²⁾ In hoc Pago solutio simul sumpta facit praedictum numerum.

³⁾ Ad hoc oppidum referuntur 30 alij pagi.

⁴⁾ nondum Uniti.

⁵⁾ nondum uniti.

⁶⁾ ut supra.

⁷⁾ ut supra.

⁸⁾ ut supra.

⁹⁾ ut supra.

¹⁰⁾ ut supra.

	Nomina Pagorum	Animae Universim	Tempia	Sacerdotes fungentes	Cantores	Auditui sacristani	Fundi interni	Terrae ara- biles cubuli	Prata currus	Solutio annua	Parochi
	Sedes Köhalom										
	Sztena	142			1						
	Kacza	143			1						
	Drauss	70			1						
	Chischer	90			1						
	Merkiascha	135			1						
	Zsimbor	70			1						
	Homorod	150			1						
	Ugra	170			1						
	Nagy Sink	167			1						
	Kis Sink	110			1						
	Schoros	70			1						
	Rodbav	142			1						
	Mergindyal	147			1						
	Zselistat	112			1						
	Hondorbék	126			1						
	Noistat	127			1						
	Borkut	160			1						
	Hendorf	83			1						
	Beje	60			1						
	Mesendorf	80			1						
	Vargis	295	1								11)
	Galacz	403	1		1	1	16	5			
	Hotize	70			1						
	Bogata	90	1	1	1	1	1	2			12)
	Dobka	70			1						
	Matefalva	150	1		1	1	1	6			13)
	Also Rakos	54			1						
	Agoston	100	1	1	1	1	1	6	4		14)
	Ormenyes	30			1						

3646

5 15

Archi Diaconatus Szepvizeusis Sedes Csik-Siculicalis.

	Nomina Pagorum	Animae Universim	Tempia	Sacerdotes fungentes	Cantores	Auditui sacristani	Fundi interni	Terrae ara- biles cubuli	Prata curravum	
	Szepviz	143	1	1	1	1				1)
	Hajnod Szentmihály	213								
	Vecseres	21								
	Rakos	57								
	Matefalva	21								
	Csik	78								
	Birzsava	8								
	Toplicza	43								

1) Sequentes 12 Pagi referuntur ad templum Szepviz. In toto hoc districtu solutio est ab una domo metreta tritici et avenae vel 8 Gros. Sacerdotes et Cantores pro residentialibus fundis taxam solvant.

11) Est praeterea pagus Vargis nuncupatus ad sedem Udvarhely pertinens et circumvicini plurimi pagi, in quibus 295 animae leguntur.

12) Non unitus.

13) Non unitus.

14) Non unitus.

Nomina Pagorum	Annuae Universim	Tempia	Sacerdotes fangentes	Cantores	Aedilii sacristani	Fundi interni	Terrae arabi- bles cubuli	Prata currunt.
<i>Somlou</i>	21							
<i>Csomortan</i>	51							
<i>Palfalva</i>	24							
<i>Délnya</i>	5							
<i>Szentsiklós</i>	40							
<i>Szent György</i>	178	1	1	1	1			
<i>Minyes Ág</i>	17							
<i>Banfalva</i>	51							
<i>Szent Márton</i>	48							
<i>Csakafalva</i>	10							
<i>Kozmas</i>	23							
<i>Lazarfalva</i>	63							
<i>Tosnád</i>	32							
<i>Berebes</i>	20							
<i>Csatoszeg</i>	21							
<i>Mintszent</i>	11							
<i>Zsiget</i>	26							
<i>Szentkirály</i>	50							
<i>Szent Imre</i>	54							
<i>Szent Simon</i>	55							
<i>Kaszon</i>	323							
<i>Kaszon Ujfalva</i>	110							
<i>Szent Domokos</i>	258	1	1	1	1			
<i>Szent Tamás</i>	73							
<i>Inyenfalva</i>	47							
<i>Kerczfalva</i>	26							
<i>Danfalva</i>	38							
<i>Madaraz</i>	47							
<i>Gimes</i>	271	1	1	1	1	1		
<i>Gyergo-Vasldb</i>	184	1	1	1	1	1	2	3 ⁴⁾
<i>Ujfalva</i>	54							
<i>Csumafalva</i>	72							
<i>Alfalva</i>	286							
<i>Tekerő</i>	23							
<i>Varviz</i>	190	1	2	1	1	1		
<i>Szár Hegy</i>	104							
<i>Gitrou</i>	300							
<i>Remete</i>	62							

²⁾ Sequentes 16 pagi
referuntur ad templum
Szent György.

³⁾ Sequentes 5 pagi
referuntur ad Templum
Domokos.

⁴⁾ Sequentes 5 refe-
runtur ad Ecclesiam Vas-
lab.

In Pago Alfalu quaeruntur, quod coemeterium antea habitum possessores dissipaverint, et in agrum verterint, ut autem mortuos sepelire queant, ovem unam aut vervecem pro singulo mortuo pendere debent! supplicant pro remedio. In Pago Kaszon et Kaszon-ujfalva cum copiosi sint templumque non habeant, et ob distantiam saepe infantes non baptizati et adulti non confessi et communicati decadant, supplicant pro templo erigendo.